
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění (označeno 

„xxxxxxxxx“). 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 4. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 8. února 2016 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:03 do 10:27 hodin  

 
 

Přítomni:               JUDr. Havel, p. Pánik, Ing. Červenka (od 9:06 do 9:38 hod.), Bc. Čermák,               

Ing. Janisch (do 9:27 hod.), Mgr. Zahradníček, Mgr. Blažek, Mgr. Šindelář, 

LL.M. (celkem 8 radních) 

Jednání řídil:         JUDr. Havel 

Omluveni:  Ing. Hora 

Přizvaní: Mgr. Vránová, pověřená k zastupování funkce ředitele Krajského úřadu 

Karlovarského kraje 

 Další zúčastnění: Ing. Adamec, Mgr. Pavlíková, Ing. Uhříček 

Zapisovatelka:       Bc. Martina Koudelná 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 8.2.2016 RK 89/02/16 

2. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 25.2.2016 RK 90/02/16 

3. Žádost města Boží Dar o poskytnutí individuální dotace RK 91/02/16 

4. Schválení vyloučení uchazečů z veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích 

pro Program rozvoje konkurenceschopnosti Karlovarského kraje – dotační titul 1 

Inovační vouchery pro rok 2016. 

RK 92/02/16 

5. Rozpočtové změny RK 93/02/16 

6. Změna účelů použití nevyčerpaných částí dotací do investičního fondu 

příspěvkové organizace Krajský dětský domov pro děti do 3 let 

RK 94/02/16 

7. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního 

příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotní postižením "PRAMEN"  

v Mnichově 

RK 95/02/16 

8. Postup ve věci doručených výzev k vrácení dotace dotčené nesrovnalosti  

u projektu s názvem Projekt revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov, reg. č. 

CZ.1.09/1.3.00/18.00376 příjemce Integrovaná střední škola technická  

a ekonomická Sokolov 

RK 96/02/16 

9. Postup ve věci platebního výměru k projektu CZ.1.09/3.1.00/01.00005 

Modernizace letiště Karlovy Vary - III. etapa, 2. Část 

 

 

RK 97/02/16 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 2 (celkem 35) 

 

 

10. Uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

osobní dopravě a o závazku veřejné služby ve veřejné městské linkové osobní 

dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti Karlovarského kraje, doba 

platnosti smluv  

RK 98/02/16 

11. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Modernizace mostu ev. č. 1812-6 

Vintířov“  

RK 99/02/16 

12. Revokace usnesení k uzavření Dohod o naplnění podmínek žádosti o úhradu 

nákladů spojených s realizací záměru ekologické revitalizace na silnicích II. a III. 

třídy 

RK 100/02/16 

13. Závěrečná zpráva projektu „Lineární urychlovač pro nemocnici v Chebu – 

přístavba zázemí“, reg. č. projektu CZ.1.09/1.3.00/78.01273 

RK 101/02/16 

14. Zajištění lékařských pohotovostních služeb – oblast Mariánské Lázně, schválení 

veřejnosprávní smlouvy o spolupráci mezi Karlovarským a Plzeňským krajem, 

schválení Smlouvy o závazku veřejné služby a poskytnutí vyrovnávací platby  

za plnění služby obecného hospodářského významu mezi Karlovarským krajem  

a Nemocnicí Mariánské Lázně s.r.o. 

RK 102/02/16 

15. Stabilizace interních oddělení nemocnic 2. část – smluvní ujednání RK 103/02/16 

16. Rozdělení finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v Karlovarském 

kraji v roce 2016 

RK 104/02/16 

17. Investiční individuální projekt Karlovarského kraje pro čerpání investičních 

prostředků z IROP "Rekonstrukce objektu pro poskytování sociálních služeb  

v Aši, Neumannově ulici" 

RK 105/02/16 

18. Projekty Karlovarského kraje „Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb 

v Hazlově, Aši a Skalné“ a projekt "Rekonstrukce objektu pro poskytování 

sociálních služeb v Aši, Neumannově ulici" – schválení plných mocí  

RK 106/02/16 

19. Projekty Karlovarského kraje „Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje 

sociálních služeb v Karlovarském kraji“ a projekt "„Podpora vybraných služeb 

sociální prevence“" – schválení plných mocí 

RK 107/02/16 

20. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje ev. č. 02741/2015-00 

RK 108/02/16 

21. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na vydání knihy 

"Sokolovo-ve stínu propagandy" 

staženo 

22. Projekt „Stáž žáků v procesu počátečního odborného vzdělávání SŠ v oblasti 

logistiky“ Střední školy logistické Dalovice, příspěvkové organizace  

RK 109/02/16 

23. Rozsudek Krajského soudu v Plzni ve věci podané správní žaloby proti rozhodnutí 

o odvolání proti platebnímu výměru 

RK 110/02/16 

24. Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České republiky  

na soutěže a přehlídky vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky pro rok 2016 

RK 111/02/16 

25. Souhlas s účastí Základní umělecké školy Nová Role, příspěvková organizace,  

ve výběrovém řízení  

RK 112/02/16 

26. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku RK 113/02/16 

27. Změna stipendijního řádu střední školy, jejíž činnost vykonává Integrovaná střední 

škola Cheb, příspěvková organizace 

RK 114/02/16 

28. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol  

a školských zařízení zřizovaných Karlovarským krajem  

RK 115/02/16 

29. Žádost POST BELLUM, o.p.s. o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na projekt "Příběhy našich sousedů na Karlovarsku"  

RK 116/02/16 

30. Plán veřejnosprávních kontrol na rok 2016 - aktualizace č. 1 RK 117/02/16 

31. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 

2016 

 

 

 

RK 118/02/16 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 3 (celkem 35) 

 

 

32. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 

2016 

- Občanské sdružení Jazzový kruh, IČO 26640198 

- SPOLEČNOST FRYDERYKA CHOPINA, spolek, IČO 64840441 

- Vladimír Suchan, IČO 15717186 

- Západočeské divadlo v Chebu, p.o., IČO 00078042 

- Ateliér Galerie 4, z.s., IČO 26587149 

RK 119/02/16 

33. Zvýšení členských poplatků v asociaci "EHTTA" RK 120/02/16 

34. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi 

RK 121/02/16 

35. Záměr kraje bezúplatně převést nemovité věci z majetku Karlovarského kraje  

do majetku města Kraslice - pozemky p.p.č. 5553/1, 6529/1 a 6693/1  

v k.ú. Kraslice včetně stavby silnice č. III/21045, součástí a příslušenství  

RK 122/02/16 

36. Záměr kraje bezúplatně převést nemovité věci z majetku Karlovarského kraje  

do majetku města Toužim - části pozemků p.p.č. 3018/5 a p.p.č. 3076/5  

v k.ú. Toužim 

RK 123/02/16 

37. Záměr kraje bezúplatně převést pozemky p.p.č. 469/34, 989/16, 340/30, 340/31, 

340/32, 340/33, 340/34, 340/24 a 971/10 v k.ú. Háje u Chebu z majetku 

Karlovarského kraje do majetku města Cheb a bezúplatné nabytí pozemků  

p.p.č. 340/26, 340/27, 528/8, 528/9, 528/11, 535/31, 535/33, 971/12 a 971/13  

v k.ú. Háje u Chebu z majetku města Cheb do majetku Karlovarského kraje  

RK 124/02/16 

38. Schválení darovací smlouvy - Záměr kraje bezúplatné převést nemovitou věc  

z majetku Karlovarského kraje do majetku města Boží Dar - pozemek p.p.č. 5264 

včetně stavby silnice č. III/2199 v k.ú. Jáchymov a vyřazení komunikace III/2199 

na Klínovec ze sítě komunikací II. a III. třídy Karlovarského kraje 

RK 125/02/16 

39. Zřízení služebností k pozemkům p.p.č. 371/1 v k.ú. Vokov u Třebeně a p.č. 130/2 

v k.ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří ve vlastnictví České republiky s právem 

hospodaření s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní podnik, ve prospěch 

Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkové organizace 

RK 126/02/16 

40. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 1 

RK 127/02/16 

41. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 2 

RK 128/02/16 

42. Zřízení věcného břemene k pozemku p.p.č. 99/5 v k.ú. Lesina ve prospěch 

Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkové organizace 

RK 129/02/16 

43. Smlouva o zřízení věcného břemene k p.p.č. 2941 k.ú. Sokolov ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s.  

RK 130/02/16 

44. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a cesty ve prospěch 

Karlovarského kraje, a to k p.p.č. 10/5, k.ú. Vokov u Třebeně ve vlastnictví ČR,  

s právem hospodaření pro Povodí Ohře, st. podnik  

RK 131/02/16 

45. Souhlas s pokácením dřevin, popř. souvislého porostu dřevin, rostoucích  

na pozemcích p.p.č. 1402/4, 2976, 2688/2, 2416/2, 2416/1 a 2593/1 v k.ú. Cheb, 

pozemku p.p.č. 335/3 v k.ú. Žlutice 

RK 132/02/16 

46. Podání informace o investicích do školských zařízení v Karlových Varech  

ve vlastnictví Karlovarského kraje v letech 2010 - 2015 a výhled na r. 2016 

RK 133/02/16 

47. Tisková oprava usnesení č. RK 1368/12/14 ze dne 15.12.2014 RK 134/02/16 

48. Schválení dodatku č. 3 k nájemní smlouvě s Karlovarskou krajskou nemocnicí, a.s.    RK 135/02/16 

49. Členství ve spolku „ŽIVÝ KRAJ – DESTINAČNÍ AGENTURA PRO 

KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.“ 

RK 136/02/16 

50. Zajištění provozních činností Odboru vnitřních záležitostí Krajského úřadu 

Karlovarského kraje - svěření části působnosti Rady rozhodovat o uzavírání 

nájemních smluv a smluv o výpůjčce 

RK 137/02/16 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 4 (celkem 35) 

 

 

51. Studie Energetický management Karlovarského kraje - schválení smlouvy RK 138/02/16 

52. Poskytnutí individuálních dotací na pořádání chovatelských přehlídek  

a mysliveckých výstav trofejí zvěře v roce 2016 

RK 139/02/16 

53a Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Jean Pierre s.r.o. - 

na akci ,,Slavnostní vyhlášení a galavečer Golfista roku 2015" 

RK 140/02/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Martin Havel v. r. 

hejtman  

Karlovarského kraje 

 Ing. Edmund Janisch v. r. 

ověřovatel 

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 5 (celkem 35) 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Edmunda Janische 

- Mgr. Šindeláře, LL.M. 

 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 
bod č. 53a)              Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Jean Pierre s.r.o. -  

na akci ,,Slavnostní vyhlášení a galavečer Golfista roku 2015" 

   
 

Staženo z programu: 

 

bod č. 21            Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na vydání knihy   

"Sokolovo-ve stínu propagandy" 

 

 
1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 8.2.2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 89/02/16 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 

8.2.2016 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 8.2.2016  

dle návrhu č. 3 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí  

 

 
2. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 25.2.2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 90/02/16 
 

- schvaluje návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 25.2.2016: 

 

A. Volba návrhové komise 

B. Volba ověřovatelů zápisu 

C. Schválení programu jednání 

  

1. Zpráva o činnosti Rady Karlovarského kraje za období od  4.1.2016 do 18.1.2016 

2. Informace o významných jednáních hejtmana kraje a ostatních členů rady 

3. Zpráva Výboru pro regionální rozvoj 

4. Zpráva Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 6 (celkem 35) 

 

5. Zpráva Finančního výboru 

6. Zpráva Kontrolního výboru 

7. Zpráva Výboru pro hospodaření s majetkem a pro likvidaci nepotřebného majetku 

8. Zpráva Výboru pro zdravotnictví 

9. Zpráva Výboru pro sociální věci 

10. Zastavení exekuce při vymáhání finančních prostředků v důsledku Odstoupení od Dohody  

 o poskytnutí příspěvku uzavřené s INTERPROJECT CZ, o.p.s. - uzavřené grantové schéma  

 v rámci OP RLZ – opatření 3.3  

11. Program obnovy venkova 2016 – návrh rozdělení dotací dotační titul 4 

12. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na přípravu  

projektu „Podpora činnosti Regionální stálé konference Karlovarského kraje 2015 - 2017“ 

13. Informace o výsledku realizace a finančních tocích projektu „Lidský kapitál a inovace:  

strategie zaměstnanosti v lokálních a regionálních inovačních sítích pro přísun nových talentů  

a zlepšení nabídky práce – Working4Talent“ 

14. Projekt Cyklostezka Ohře II – závěrečná zpráva 

15. Žádost společnosti INVESTON, s.r.o., o povolení splátek a zároveň o prominutí úroků  

 dle rozsudku KS v Plzni čj. 25 Co 215/2015-124 ze dne 04.11.2015 

16. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – Asociace Záchranný kruh, z.s.,  

 na rok 2016 

17. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Hasičský záchranný sbor 

 Karlovarského kraje na rok 2016 

18. Zajištění financování obnovy požární techniky jednotky dobrovolných hasičů města Bečov nad 

 Teplou 

19. Rozpočtové změny č. 19, 20, 22 - 40/2016 

20. Informace o realizovaných rozpočtových změnách v roce 2015 

21. Informace o výsledku realizace projektů „III/21047 Modernizace silnice Nejdek - Pernink“, 

„Rozvoj dopravní infrastruktury silnic II. a III. třídy v Karlovarském kraji, III. etapa“  

a „Odstraňování slabých míst na silniční síti Karlovarského kraje“  

22. Opatření k personální stabilizaci interních oddělení nemocnic na území Karlovarského kraje 

23. Aktualizace Transformačního plánu Domova pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ 

 v Hazlově, příspěvková organizace  

24. Individuální projekt Karlovarského kraje „Podpora sociálního začleňování příslušníků sociálně 

vyloučených lokalit v Karlovarském kraji II“, registrační číslo projektu CZ.1.04/3.2.00/B4.00005 

– závěrečná zpráva 

25. Investiční individuální projekt Karlovarského kraje "Rekonstrukce bytů pro poskytování 

sociálních služeb v Aši" - změna dotačního titulu 

26. Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Karlovarském kraji za školní rok 

2014/2015 

27. Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Karlovarského kraje 

 2016 - 2020 

28. Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na školní soutěže pro rok 2016 

29. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2015  

 - stav k 31. prosinci 2015 

30. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období od 1. ledna 2015 

 do 31. prosince 2015 

31. Informace o výsledku realizace projektu „Středisko ekologické výchovy“ Školního statku 

 a krajského střediska ekologické výchovy Cheb, příspěvkové organizace 

32. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2016 

 - Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace, IČO 00078042 

 - Karlovarský symfonický orchestr, p.o., IČO 63554585 

 - Misslarueth 1900.Mitte Europa e.V., IČO 68780451 

 - Nadace FILM-FESTIVAL Karlovy Vary, IČO 60435861 

33. Žádost o finanční prostředky na provoz regionálních funkcí knihoven  

 Městská knihovna Sokolov, IČO 70865949 

 Městská knihovna v Chebu, IČO 00074250 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 7 (celkem 35) 

 

 

34. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2016 

 - Lázně Kyselka 

35. Dodatek č. 11 zřizovací listiny Galerie 4 - galerie fotografie, příspěvková organizace 

Karlovarského  kraje 

36. Dodatek č. 11 zřizovací listiny Galerie výtvarného umění v Chebu, příspěvková organizace 

 Karlovarského kraje 

37. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví obce Mírová do vlastnictví Karlovarského kraje – 

 pozemky p.č. 144/3 a p.č. 144/4 v k.ú. Mírová 

38. Úplatné nabytí části pozemku parc. č. 1006 v k.ú. Ostrov nad Ohří, z vlastnictví města Ostrov,  

 do vlastnictví Karlovarského kraje, za účelem výstavby výjezdového stanoviště Zdravotnické    záchranné služby Karlovarského kraje v Ostrově 

39. Bezúplatný převod nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města Boží Dar 

 - pozemek p.p.č. 5264 včetně stavby silnice č. III/2199 v k.ú. Jáchymov a vyřazení komunikace    III/2199 na Klínovec ze sítě komunikací II. a III. třídy Karlovarského kraje 

40. Bezúplatný převod nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města Kraslice 

 - pozemek p.p.č. 980/2 v k.ú. Mlýnská 

41. Bezúplatný převod pozemků p.p.č. 6558/3, 6558/4, 6558/5, 6558/6, 6558/7, 6558/8, 6558/9 

 a 6558/10 v k.ú. Kraslice z majetku Karlovarského kraje do majetku města Kraslice  

 a bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 6560/4 v k.ú. Kraslice z majetku města Kraslice  

 do majetku Karlovarského kraje  

42. Uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ev. č. 2806/2015 ze dne 13.11.2015 

43. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k pozemku p.p.č. 205/2 v k.ú. Mariánské  

Lázně ve vlastnictví České republiky s právem hospodaření pro Povodí Vltavy, státní podnik,  

ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkové organizace 

44. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k pozemkům p.p.č. 778/1 a p.p.č. 778/2 

 v k.ú. Pávice a k pozemku p.p.č. 4737 v k.ú. Bochov ve vlastnictví České republiky s právem 

 hospodaření pro Povodí Vltavy, státní podnik, ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy  

 a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace 

45. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě  

k pozemku p.p.č. 1413 v k.ú. Plesná ve vlastnictví České republiky s právem hospodaření  

pro Povodí Ohře, státní podnik, ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby  

silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace 

46. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

 do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

47. Bezúplatný převod sanitního vozidla Volkswagen Transporter Syncro T4 ve správě  

Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvková organizace Oblastnímu spolku 

Českého červeného kříže Cheb 

48. Tisková oprava usnesení č. ZK 32/02/15 ze dne 12.02.2015 

49. Plány práce výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje pro rok 2016 

50. Členství ve spolku „ŽIVÝ KRAJ – DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, 

 Z.S.“ 

51. Pravidla pro hodnocení žádostí a poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru  

životního prostředí a zemědělství krajského úřadu - LIKVIDACE INVAZNÍCH DRUHŮ 

ROSTLIN V KARLOVARSKÉM KRAJI 

 

52. Různé 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí  

 

 
3. Žádost města Boží Dar o poskytnutí individuální dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 91/02/16 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 8 (celkem 35) 

 

 

- souhlasí s poskytnutím individuální dotace ve výši 170.000,-- Kč městu Boží Dar na akci "Boží Dar, 

Zlatý Kopec - veřejné osvětlení" 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dle návrhu 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru regionálního rozvoje  

 

 
4. Schválení vyloučení uchazečů z veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích pro Program 

rozvoje konkurenceschopnosti Karlovarského kraje – dotační titul 1 Inovační vouchery pro rok 

2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 92/02/16 
 

- schvaluje vyloučení uchazečů: 

• REFAGLASS s.r.o.;  

• LAVARIS s.r.o.; 

• GLOBAL STRATEGIC CONSULTANT - EUROPE s.r.o.; 

• Ecological Construction Group s.r.o.; 

• Karlovarská Korunní, s.r.o.; 

z veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích pro Program rozvoje konkurenceschopnosti 

Karlovarského kraje – dotační titul 1 Inovační vouchery pro rok 2016 z důvodu nepředložení návrhů 

projektů dle požadavků stanovených v zadávací dokumentaci 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 

 
5. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 93/02/16 
 

- schvaluje  

 

Rozpočtovou změnu č. 41/2016  

- navýšení příjmů a výdajů Odboru legislativního a právního Krajského úřadu Karlovarského kraje  

o celkovou částku 213.819,50 Kč z titulu zapojení příjmů přijatých od společnosti Investon s.r.o. Jedná  

se o náhradu nákladů řízení ve výši 178.430,50 Kč uložené rozsudkem Okresního soudu v Karlových 

Varech a dále o úhradu nákladů odvolacího řízení ve výši 35.389,-- Kč uložené rozsudkem Krajského 

soudu v Plzni. 

 

Rozpočtovou změnu č. 42/2016 

- přesun rozpočtových prostředků Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v rámci schváleného rozpočtu na rok 2016 ve výši ± 36.989,07 Kč. Jedná  

se o navýšení neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Gymnázium 

Cheb na úhradu nákladů na stravování žáků ve školní jídelně základní školy v Brandlově ulici.  

 

Rozpočtovou změnu č. 43/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 24.996,-- Kč z titulu vrácení finančních 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 9 (celkem 35) 

 

prostředků došlých na účet Karlovarského kraje od organizace 5. Základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 

1 jako vratka prostředků za rok 2014. Jedná se o náhradu nákladů vyplývajících z nedodržení kvalifikační 

dohody uzavřené v roce 2014, podle níž se zaměstnanec organizace zavázal ke zvýšení kvalifikace 

bakalářským studiem. 

 

Rozpočtovou změnu č. 44/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 2.000,-- Kč z titulu vrácení finančních prostředků 

došlých na účet Karlovarského kraje od organizace Základní škola praktická a speciální Mariánské Lázně 

jako vratka prostředků za rok 2010. Jedná se o 16. splátku náhrady nákladů vyplývajících z nedodržení 

kvalifikační dohody uzavřené v roce 2010, podle níž se zaměstnanec organizace zavázal ke zvýšení 

kvalifikace ve studijním oboru učitelství proI. stupeň.  

 

Rozpočtovou změnu č. 45/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 15.710.000,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Finanční prostředky jsou 

určeny k zajištění prostředků na výplaty mezd, souvisejících odvodů a mzdových náhrad za prvních  

21 dnů dočasné pracovní neschopnosti a ostatních výdajů včetně provozních ve školství - období  

I. čtvrtletí 2016 pro soukromé školy v kraji (rozpis na jednotlivé školy a školská zařízení je přílohou 

důvodové zprávy). 

 

Rozpočtovou změnu č. 46/2016 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2015   

do výdajů roku 2016 ve výši 13.421,44 Kč. Jedná se o neoprávněně vyplacené sociální dávky vrácené 

obcemi na účet Karlovarského kraje v prosinci 2015. Tato částka byla v lednu 2016 odvedena na účet 

Ministerstva financí ČR.  

 

Rozpočtovou změnu č. 47/2016 

- zapojení vázaných rozpočtových prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2015  

ve výši  2.287,-- Kč z titulu vrácení finančních prostředků došlých na účet Karlovarského kraje v roce 

2015 od příspěvkové organizace Karlovarského kraje - Střední odborná škola a střední odborné učiliště 

Nejdek. Jedná se o vratku nevyčerpaných rozpočtových prostředků určených na Podporu sociálně 

znevýhodněných romských žáků středních škol a studentů vyšších odborných škol za období 09 – 

12/2015. 

 

Rozpočtovou změnu č. 48/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 15.000,--  Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva financí České republiky určené na úhradu výdajů v souvislosti s novými volbami 

do zastupitelstev obcí Bražec a Doupovské Hradiště 

 

Rozpočtovou změnu č. 49 /2016 

- přesun rozpočtových prostředků z rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 300.000,-- Kč na poskytnutí 

finančního daru Oáze klidu, o.p.s na realizaci projektu „Zkvalitnění prostředí Domova se zvláštním 

režimem Oáza klidu o.p.s.“ registrační číslo CZ1.09/2.2.00/81.01247, ROP Severozápad 

 

Rozpočtovou změnu č. 50/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 122.054,70 Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z Ministerstva financí České republiky na úhradu nákladů za likvidaci nepoužitelných 

léčiv za IV. čtvrtletí roku 2015, druhá část od 7.11.2015 do 31.12.2015 (rozpis na jednotlivá zdravotnická 

zařízení je přílohou důvodové zprávy). 

 

Rozpočtovou změnu č.  51/2016 

- přesun rozpočtových prostředků z odboru sociálních věcí do Odboru kancelář ředitele úřadu Krajského 

úřadu Karlovarského kraje v celkové částce ± 150.000,-- Kč. Jedná se o zajištění psychologického 

vyšetření žadatelů o zařazení do evidence osob vhodných stát se osvojiteli nebo pěstouny a evidence osob, 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 10 (celkem 35) 

 

které mohou vykonávat pěstounskou péči po přechodnou dobu, vedenou krajským úřadem Karlovarského 

kraje. V této souvislosti byla uzavřena dohoda o provedení práce na dobu od 1.2.2016 do 31.12.2016  

s PhDr. Květoslavou Novou a tato činnost jí bude zaplacena formou odměny.  

 

Rozpočtovou změnu č. 52/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje ve výši 2.781,-- Kč z titulu úhrady penále z prodlení  

s odvodem za porušení rozpočtové kázně z roku 2014 organizací Mateřská škola Horní Slavkov, 

Sportovní 713, okres Sokolov. Odvod za porušení rozpočtové kázně byl školskému zařízení uložen 

platebním výměrem Krajského úřadu Karlovarského kraje č. 23 ze dne 16. června 2015 a částka byla 

připsána na účet Karlovarského kraje dne 20.10.2015. Finanční prostředky budou poukázány Ministerstvu 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. 

 

Rozpočtovou změnu č. 53/2016 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje celkem ve výši 1.712.854,-- Kč z titulu poskytnutí 

neinvestiční účelové dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky  

pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje ve výši 1.191.180,-- Kč a obecní školy Karlovarského 

kraje ve výši 521.674,-- Kč. Finanční prostředky jsou určeny na financování rozvojového programu  

„Na podporu školních psychologů a školních speciálních pedagogů ve školách a metodiků – specialistů  

ve školských poradenských zařízeních v období leden – srpen 2016“ (rozpis na jednotlivá školská zařízení 

jsou přílohou důvodové zprávy). 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

 

Rozpočtovou změnu č. 54 /2016 

- zapojení financování zvláštního účtu projektu Podpora přírodovědného a technického vzdělávání  

v Karlovarském kraji ve výši 43.138,78 Kč (zůstatek 2015) do Odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Karlovarského kraje ke krytí výdajů udržitelnosti projektu Podpora přírodovědného  

a technického vzdělávání v Karlovarském kraji, realizovaného a financovaného v rámci Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, prioritní osa 1 - Počáteční vzdělávání, oblast podpory 

1.1-Zvyšování kvality ve vzdělávání 

 

Rozpočtovou změnu č. 55/2016 

- zapojení financování zvláštního účtu projektu Centralizace lékařské péče v nemocnici v Karlových 

Varech ve výši 175.092,-- Kč (část zůstatku 2015) do Odboru investic a grantových schémat Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na úhradu posledního výdaje projektu Karlovarského kraje Centralizace 

lékařské péče v nemocnici v Karlových Varech připravovaného k realizaci a financování v rámci 

Regionálního operačního programu NUTS II. Severozápad 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení financování projektů a rozpočtu 

 

 
6. Změna účelů použití nevyčerpaných částí dotací do investičního fondu příspěvkové organizace 

Krajský dětský domov pro děti do 3 let 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 94/02/16 
 

- schvaluje změnu účelů použití nevyčerpané části schválené dotace do investičního fondu příspěvkové 

organizace Krajský dětský domov pro děti do 3 let ve výši 938.891,20 Kč z původní akce "Výměna oken 

KDD" na novou akci "Výměna vstupních dveří a pořízení podlahové krytiny do prostoru chodby  

a schodiště" 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 11 (celkem 35) 

 

- schvaluje změnu účelů použití nevyčerpané části schválené dotace do investičního fondu příspěvkové 

organizace Krajský dětský domov pro děti do 3 let ve výši 475.746,-- Kč z původní akce "Zřízení 

evakuačního výtahu" na dofinancování akce "Rekonstrukce pokoje pro matku a dítě včetně sociálního 

zařízení" a částečné financování akce "Zřízení ordinace dětského lékaře" 

 

Zodpovídá: Ing. Erika Pavlová, ředitelka Krajského dětského domova pro děti do 3 let, příspěvková 

organizace 

 

 
7. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního příspěvkové organizace 

Domov pro osoby se zdravotní postižením "PRAMEN" v Mnichově 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 95/02/16 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního ve výši 179.758,-- Kč 

příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením "PRAMEN" v Mnichově na pořízení 

zvedací vany do koupelny klientů 

 

Zodpovídá: Ing. Monika Šumová, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ 

v Mnichově, příspěvková organizace 

 

 
8. Postup ve věci doručených výzev k vrácení dotace dotčené nesrovnalosti u projektu s názvem 

Projekt revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376 příjemce 

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 96/02/16 
 

- bere na vědomí informaci o doručených Výzvách k vrácení dotace dotčené nesrovnalostí u Projektu 

revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376 v souhrnné výši  

10.040.485,81 Kč, uvedených v příloze této zprávy 

 

- schvaluje postup ve věci doručených Výzev k vrácení dotace dotčených nesrovnalostí uvedený  

v důvodové zprávě 

 

- ukládá řediteli Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvkové organizace, 

učinit veškeré kroky k naplnění postupu ve věci doručených Výzev k vrácení dotčených nesrovnalostí 

uvedenému v důvodové zprávě 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci o doručených Výzvách  

k vrácení dotace dotčené nesrovnalostí u Projektu revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov,   

reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00376 v souhrnné výši 10 040 485,81 Kč, uvedených v příloze této zprávy 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení postup ve věci doručených Výzev  

k vrácení dotace dotčených nesrovnalostí uvedený v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: 25.04.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Janus, ředitel příspěvkové organizace Integrované střední školy technické  

a ekonomické Sokolov 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 12 (celkem 35) 

 

9. Postup ve věci platebního výměru k projektu CZ.1.09/3.1.00/01.00005 Modernizace letiště 

Karlovy Vary - III. etapa, 2. část 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 97/02/16 
 

- bere na vědomí informaci o doručeném Platebním výměru č. 2/2016, č. j. RRSZ 264/2016 na penále  

za porušení rozpočtové kázně ze dne 12.1.2016 

 

- schvaluje úhradu penále za porušení rozpočtové kázně dle Platebního výměru č. 2/2016 v termínu 

splatnosti 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
10. Uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě  

a o závazku veřejné služby ve veřejné městské linkové osobní dopravě k zajištění základní dopravní 

obslužnosti Karlovarského kraje, doba platnosti smluv  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 98/02/16 
 

- souhlasí v rámci přechodného období definovaného nařízením (ES) č. 1370/2007 s pokračováním doby 

platnosti smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě a o závazku veřejné služby  

ve veřejné městské linkové osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje do doby 31.12.2018 

 

- schvaluje uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě  

k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje s dopravci Autobusy 

Karlovy Vary, a.s., LIGNETA autobusy s.r.o., VV autobusy s.r.o., Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., 

Cvinger bus s.r.o., PECHOČIAKOVÁ – ZEPRA, s.r.o., DPÚK a.s. a Karel Vrbík, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné městské linkové osobní 

dopravě k zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje s dopravci Autobusy 

Karlovy Vary, a.s. a Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmana Karlovarského kraje Jakuba Pánika podpisem předmětných dodatků smluv 

 

Termín kontroly: 11.04.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  

 

 
11. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Modernizace mostu ev. č. 1812-6 Vintířov“  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 99/02/16 
 

- schvaluje zadání veřejné zakázky „Modernizace mostu ev. č. 1812-6 Vintířov“ formou otevřeného řízení 

dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

- schvaluje jako jediné kritérium pro zadání výše uvedené veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu  



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 13 (celkem 35) 

 

s váhou 100 % 

 

- jmenuje složení komise pro otevírání obálek s nabídkami: 

 1. člen: Ing. Tomáš Brtek   1. náhradník: Josef Vaněk 

 2. člen: Ing. Petr Šťovíček   2. náhradník: Irena Kroftová 

 3. člen: Helena Budeanuová  3. náhradník: Lenka Tomášková 

 

 

- jmenuje složení hodnotící komise: 

 1. člen: Ing. Tomáš Svoboda  1. náhradník: Václav Mleziva 

 2. člen: Josef Murčo     2. náhradník: Ing. Václav Živný 

 3. člen: Luboš Pokorný        3. náhradník: Ing. Josef Hora 

 4. člen: Ing. Karel Jakobec                       4. náhradník: Doc. Dr. Ing. Miroslav Plevný 

 5. člen: Ing. Tomáš Brtek        5. náhradník: Josef Vaněk 

 6. člen: Ing. Petr Šťovíček        6. náhradník: Irena Kroftová 

 

Termín kontroly: 08.08.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
12. Revokace usnesení k uzavření Dohod o naplnění podmínek žádosti o úhradu nákladů spojených 

s realizací záměru ekologické revitalizace na silnicích II. a III. třídy 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 100/02/16 
 

- ruší své usnesení č. RK 984/09/15 ze dne 21.9.2015 

 

- schvaluje Dohodu o naplnění podmínek žádosti o úhradu nákladů spojených s realizací záměru 

ekologické revitalizace "Silnice III/20910 Božíčany - Nejdek" v novém předloženém znění a souhlasí  

s jejím uzavřením 

 

- schvaluje Dohodu o naplnění podmínek žádosti o úhradu nákladů spojených s realizací záměru 

ekologické revitalizace "Silnice III/20910 Božíčany - Nejdek" v novém předloženém znění a souhlasí  

s jejím uzavřením 

 

- schvaluje Dohodu o naplnění podmínek žádosti o úhradu nákladů spojených s realizací záměru 

ekologické revitalizace "Revitalizace území Sokolov, Svatava – III. etapa" v novém předloženém znění  

a souhlasí s jejím uzavřením 

 

- schvaluje Dohodu o naplnění podmínek žádosti o úhradu nákladů spojených s realizací záměru 

ekologické revitalizace "Revitalizace území Královské Poříčí, Sokolov, Svatava – Silniční obchvat II/181 

Sokolov – Královské Poříčí" v novém předloženém znění a souhlasí s jejím uzavřením 

 

- pověřuje náměstka hejtmana pana Jakuba Pánika podpisem Dohody o naplnění podmínek žádosti  

o úhradu nákladů spojených s realizací záměru ekologické revitalizace "Silnice III/20910 Božíčany - 

Nejdek" 

 

- pověřuje náměstka hejtmana pana Jakuba Pánika podpisem Dohody o naplnění podmínek žádosti  

o úhradu nákladů spojených s realizací záměru ekologické revitalizace "Revitalizace území Sokolov, 

Svatava – II. etapa, 2. část" 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 14 (celkem 35) 

 

- pověřuje náměstka hejtmana pana Jakuba Pánika podpisem Dohody o naplnění podmínek žádosti  

o úhradu nákladů spojených s realizací záměru ekologické revitalizace "Revitalizace území Sokolov, 

Svatava – III. etapa" 

 

- pověřuje náměstka hejtmana pana Jakuba Pánika podpisem Dohody o naplnění podmínek žádosti  

o úhradu nákladů spojených s realizací záměru ekologické revitalizace "Revitalizace území Královské 

Poříčí, Sokolov, Svatava – Silniční obchvat II/181 Sokolov – Královské Poříčí" 

 

Termín kontroly: 20.06.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
13. Závěrečná zpráva projektu „Lineární urychlovač pro nemocnici v Chebu – přístavba zázemí“, 

reg. č. projektu CZ.1.09/1.3.00/78.01273 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 101/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení závěrečnou zprávu projektu 

„Lineární urychlovač pro nemocnici v Chebu – přístavba zázemí“, reg. č. projektu 

CZ.1.09/1.3.00/78.01273, uvedenou v Důvodové zprávě, dle návrhu č. 1 a dle návrhu č. 2 

 

Termín kontroly: 23.05.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a grantových schémat  

 

 
14. Zajištění lékařských pohotovostních služeb – oblast Mariánské Lázně, schválení veřejnosprávní 

smlouvy o spolupráci mezi Karlovarským a Plzeňským krajem, schválení Smlouvy o závazku 

veřejné služby a poskytnutí vyrovnávací platby za plnění služby obecného hospodářského významu 

mezi Karlovarským krajem a Nemocnicí Mariánské Lázně s.r.o. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 102/02/16 
 

- bere na vědomí informaci o zavedení lékařské pohotovostní služby v oboru praktické lékařství  

pro dospělé a oboru chirurgie v Mariánských Lázních od 1.3.2016 s místem provozování v Nemocnici 

Mariánské Lázně s.r.o. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení návrh na stanovení 

vyrovnávací platby za plnění služby obecného hospodářského významu - zajištění lékařské pohotovostní 

služby v oboru všeobecné praktické lékařství a oboru chirurgie od 1.3.2016  Nemocnici Mariánské Lázně 

s.r.o. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení stanovení výše vyrovnávací 

platby za plnění služby obecného hospodářského významu za zajištění lékařské pohotovostní služby  

v oboru všeobecné praktické lékařství a v oboru chirurgie od 1.3.2016 Nemocnici Mariánské Lázně s.r.o., 

ve výši 2.000.000,-- Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení veřejnoprávní smlouvu  



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 15 (celkem 35) 

 

o spolupráci při zajišťování lékařské pohotovostní služby v obou chirurgie uzavřenou mezi Karlovarským 

krajem a Plzeňským krajem, IČO 70890366, sídlem Škroupova 1760/18, Plzeň, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Jakuba Pánika, náměstka 

hejtmana, podpisem veřejnoprávní smlouvy o spolupráci při zajišťování lékařské pohotovostní služby  

v obou chirurgie uzavřenou mezi Karlovarským krajem a Plzeňským krajem, IČO 70890366, sídlem 

Škroupova 1760/18, Plzeň, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu o závazku veřejné 

služby a poskytnutí vyrovnávací platby za plnění služby obecného hospodářského významu uzavřené mezi 

Karlovarským krajem a Nemocnicí Mariánské Lázně s.r.o., IČO 26376709 sídlem U Nemocnice 91/3, 

Mariánské Lázně, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Jakuba Pánika, náměstka 

hejtmana, podpisem smlouvy o závazku veřejné služby a poskytnutí vyrovnávací platby za plnění služby 

obecného hospodářského významu uzavřené mezi Karlovarským krajem a Nemocnicí Mariánské Lázně 

s.r.o., IČO 26376709 sídlem U Nemocnice 91/3, Mariánské Lázně, dle návrhu 

 

- bere na vědomí návrh pověřovacího aktu k plnění závazku veřejné služby pro Nemocnici Mariánské 

Lázně s.r.o. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení pověřovací akt k plnění 

závazku veřejné služby pro Nemocnici Mariánské Lázně s.r.o., dle návrhu 

 

Zodpovídá: Jakub Pánik, náměstek hejtmana 

 

 
15. Stabilizace interních oddělení nemocnic 2. část – smluvní ujednání 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 103/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení návrh na stanovení 

vyrovnávací platby za poskytování veřejné služby na personální stabilizaci oddělení interen: Karlovarské 

krajské nemocnici a.s., NEMOS SOKOLOV s.r.o., NEMOS PLUS s.r.o 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení stanovení výše vyrovnávací 

platby za poskytování veřejné služby personální stabilizace oddělení interen: Karlovarské krajské 

nemocnici a.s., ve výši 6.060.000,-- Kč, NEMOS SOKOLOV s.r.o., ve výši 2.436.000,-- Kč, NEMOS 

PLUS s.r.o., ve výši 2.076.000,-- Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení pověřovací akt k plnění 

závazku veřejné služby pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s., pro NEMOS SOKOLOV s.r.o.,  

pro NEMOS PLUS s.r.o., dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu o závazku veřejné 

služby a poskytnutí vyrovnávací platby za plnění služby obecného hospodářského významu mezi 

Karlovarským krajem a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., jejíž účelem je personální stabilizace 

interního oddělení nemocnice, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu  o závazku veřejné 

služby a poskytnutí vyrovnávací platby za plnění služby obecného hospodářského významu mezi 

Karlovarským krajem a NEMOS SOKOLOV s.r.o., jejíž účelem je personální stabilizace interního 

oddělení nemocnice, dle návrhu 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 16 (celkem 35) 

 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení smlouvu  o závazku veřejné 

služby a poskytnutí vyrovnávací platby za plnění služby obecného hospodářského významu mezi 

Karlovarským krajem a NEMOS PLUS s.r.o., jejíž účelem je personální stabilizace interního oddělení 

nemocnice, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit náměstka hejtmana Karlovarského 

kraje, pana Jakuba Pánika, podpisem výše uvedených smluv 

 

Zodpovídá: Jakub Pánik, náměstek hejtmana 

 

 
16. Rozdělení finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v Karlovarském kraji v roce 2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 104/02/16 
 

- souhlasí s výjimkou z Programu pro poskytování finančních prostředků na zajištění sociálních služeb  

v roce 2016 pro Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení výjimku z Programu pro poskytování 

finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v roce 2016 pro Domov se zvláštním režimem 

"MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace 

 

- souhlasí s rozdělením finančních prostředků na zajištění sociálních služeb v Karlovarském kraji v roce 

2016 v celkové výši 302.190.000,- - Kč, z toho 282.703.500,-- Kč z účelově určené dotace z kapitoly 313 

- MPSV státního rozpočtu na rok 2016 (z toho pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

97.527.800,-- Kč) a 19.486.500,-- Kč z Fondu na podporu nestátních neziskových organizací, dle návrhu 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení rozdělení finančních prostředků  

na zajištění sociálních služeb v Karlovarském kraji v roce 2016 v celkové výši 302.190.000,-- Kč, z toho 

282.703.500,-- Kč z účelově určené dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2016 (z toho 

pro příspěvkové organizace Karlovarského kraje 97.527.800,-- Kč) a 19.486.500,-- Kč z Fondu - 

na podporu nestátních neziskových organizací, dle návrhu 

 

- souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na zajištění sociálních služeb v roce 2016, dle návrhu 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření veřejnoprávních smluv  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2016, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí  

 

 
17. Investiční individuální projekt Karlovarského kraje pro čerpání investičních prostředků z IROP 

"Rekonstrukce objektu pro poskytování sociálních služeb v Aši, Neumannově ulici" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 105/02/16 
 

- bere na vědomí provedení stavebně technického průzkumu objektu v Neumannově ulici v Aši,  

v souvislosti s přípravou žádosti o dotaci na realizaci projektu "Rekonstrukce objektu pro poskytování 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 17 (celkem 35) 

 

sociálních služeb v Aši, Neumannově ulici" v rámci IROP Integrovaného regionálního operačního 

programu a způsob úhrady souvisejících nákladů 

 

Termín kontroly: 06.06.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí  

 

 
18. Projekty Karlovarského kraje „Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Hazlově, 

Aši a Skalné“ a projekt "Rekonstrukce objektu pro poskytování sociálních služeb v Aši, 

Neumannově ulici" – schválení plných mocí  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 106/02/16 
 

- bere na vědomí budoucí vzájemnou komunikaci poskytovatele a příjemce podpory prostřednictvím 

informačního systému MS 2014+ 

 

- schvaluje znění "Plné moci" projektu "Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Hazlově" 

pro Agenturu projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje", příspěvková organizace,  

dle návrhu 

 

- schvaluje znění "Plné moci" projektu "Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb ve Skalné" 

pro Agenturu projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje", příspěvková organizace,  

dle návrhu 

 

- schvaluje znění "Plné moci" projektu "Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v Aši"  

pro Agenturu projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje", příspěvková organizace,  

dle návrhu 

 

- schvaluje znění "Plné moci" projektu "Rekonstrukce objektu pro poskytování sociálních služeb v Aši, 

Neumannově ulici pro Agenturu projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje", 

příspěvková organizace, dle návrhu 

 

- pověřuje statutárního zástupce Karlovarského kraje, hejtmana k podpisu "Plných mocí" pro Agenturu 

projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Termín kontroly: 09.05.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí  

Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 
19. Projekty Karlovarského kraje „Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních 

služeb v Karlovarském kraji“ a projekt "„Podpora vybraných služeb sociální prevence“" – 

schválení plných mocí 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 107/02/16 
 

- bere na vědomí budoucí vzájemnou komunikaci poskytovatele a příjemce podpory prostřednictvím 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 18 (celkem 35) 

 

informačního systému MS 2014+ 

 

- schvaluje znění "Plné moci" projektu „Podpora procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních 

služeb v Karlovarském kraji“ pro Agenturu projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje", 

příspěvková organizace, dle návrhu 

 

- schvaluje znění "Plné moci" projektu „Podpora vybraných služeb sociální prevence" pro Agenturu 

projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje", příspěvková organizace, dle návrhu 

 

- pověřuje statutárního zástupce Karlovarského kraje, hejtmana podpisem "Plných mocí" pro Agenturu 

projektového a dotačního managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Termín kontroly: 09.05.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí  

Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

 

 
20. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev.č. 

02741/2015-00 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 108/02/16 
 

- schvaluje posunutí termínu realizace a vyúčtování dotace z rozpočtu Karlovarského kraje společnosti 

Vysoká škola Karlovy Vary, o.p.s. na vydání vědecké publikace, a to do 30. června 2016, včetně uzavření 

Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Edmunda Janische, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu předložit Dodatek č. 1 k veřejnoprávní 

smlouvě o poskytnutí dotace k podpisu Ing. Edmundu Janischovi 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
21. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na vydání knihy "Sokolovo-ve 

stínu propagandy" 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
22. Projekt „Stáž žáků v procesu počátečního odborného vzdělávání SŠ v oblasti logistiky “ Střední 

školy logistické Dalovice, příspěvkové organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 109/02/16 
 

- bere na vědomí projektový záměr „Stáž žáků v procesu počátečního odborného vzdělávání SŠ v oblasti 

logistiky" Střední školy logistické Dalovice, příspěvkové organizace, v rámci výzvy programu Erasmus+  



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 19 (celkem 35) 

 

a konstatuje, že záměr je v souladu s koncepcí rozvoje Karlovarského kraje 

 

- jmenuje PaedDr. Mgr. Vladimíru Štrynclovou, ředitelku Střední školy logistické Dalovice, příspěvkové 

organizace, vedoucí projektu „Stáž žáků v procesu počátečního odborného vzdělávání SŠ v oblasti 

logistiky“ 

 

- souhlasí s tím, aby žadatelem o dotaci na projekt „Stáž žáků v procesu počátečního odborného 

vzdělávání SŠ v oblasti logistiky" byla Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace 

 

- souhlasí s podáním žádosti o dotaci na projekt „Stáž žáků v procesu počátečního odborného vzdělávání 

SŠ v oblasti logistiky" 

 

- souhlasí s předpokládanými výdaji projektu „Stáž žáků v procesu počátečního odborného vzdělávání SŠ 

v oblasti logistiky" ve výši cca 136.000,-- Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků 

programu Erasmus+ 

 

- schvaluje zapracování případných změn v žádosti o dotaci (s výjimkou financování projektu) na základě 

připomínek Řídícího orgánu a složek implementační struktury programu Erasmus+ prostřednictvím 

Střední školy logistické Dalovice, příspěvkové organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat o tomto usnesení 

příspěvkovou organizaci 

 

Termín kontroly: 09.05.2016 
 

Zodpovídá: PaedDr. Vladimíra Štrynclová, ředitelka příspěvkové organizace Střední odborné školy 

logistické a středního odborného učiliště Dalovice 

 

 
23. Rozsudek Krajského soudu v Plzni ve věci podané správní žaloby proti rozhodnutí o odvolání 

proti platebnímu výměru 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 110/02/16 
 

- bere na vědomí Rozsudek Krajského soudu v Plzni ve věci podané správní žaloby proti rozhodnutí  

o odvolání č.j. 22884/14/5000-24700-711175 (projekt Inovace školského portálu Karlovarského kraje) 

 

- souhlasí s nepodáním kasační stížnosti proti tomuto rozsudku k Nejvyššímu správnímu soudu 

 

Termín kontroly: 07.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
24. Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České republiky na soutěže  

a přehlídky vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky pro rok 2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 111/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí neinvestiční 

dotace ze státního rozpočtu České republiky na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek 

vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky pro rok 2016 Domu dětí  



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 20 (celkem 35) 

 

a mládeže Karlovy Vary, příspěvková organizace, ve výši 305.000,-- Kč, Domu dětí a mládeže Sova 

Cheb, Goethova 26, příspěvková organizace, ve výši 265.000,-- Kč a Domu dětí a mládeže Sokolov, 

Spartakiádní 1937, příspěvková organizace, ve výši 265.000,-- Kč, včetně uzavření veřejnoprávních smluv 

dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 7.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

25. Souhlas s účastí Základní umělecké školy Nová Role, příspěvková organizace, ve výběrovém 

řízení  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 112/02/16 
 

- bere na vědomí informaci o záměru změny sídla Základní umělecké školy Nová Role, příspěvkové 

organizace, a místa výkonu činnosti základní umělecké školy, jejíž činnost tato příspěvková organizace 

vykonává 

 

- souhlasí s tím, aby se Základní umělecká škola Nová Role, příspěvková organizace, zúčastnila 

výběrového řízení vyhlášeného městem Nová Role na bezúplatnou výpůjčku části objektu st. č. 478,  

p. p. č. 1026 v k. ú. Nová Role, obec Nová Role, která byla pořízena realizací projektu Zřízení základní 

umělecké školy s registračním číslem CZ.1.09/2.2.00/86.01339 podpořeného z Regionálního operačního 

programu regionu soudružnosti Severozápad 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitelku uvedené 

příspěvkové organizace o tomto usnesení 

 

- ukládá ředitelce uvedené příspěvkové organizace informovat odbor školství, mládeže a tělovýchovy  

o výsledku výběrového řízení a v případě, že se příspěvková organizace stane vítězným uchazečem, 

realizovat veškeré kroky s tím související 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
26. Souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla spolku 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 113/02/16 
 

- souhlasí s umístěním sídla spolku s názvem Spolek rodičů při Střední škole stravování a služeb Karlovy 

Vary v nemovitosti na adrese Ondřejská 1122/56, 360 01 Karlovy Vary, jejímž vlastníkem je Karlovarský 

kraj, a která je svěřená do správy Střední škole stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvkové organizaci 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitele příspěvkové 

organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 07.03.2016 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 21 (celkem 35) 

 

 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

27. Změna stipendijního řádu střední školy, jejíž činnost vykonává Integrovaná střední škola Cheb, 

příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 114/02/16 
 

- souhlasí s vydáním stipendijního řádu střední školy, jejíž činnost vykonává Integrovaná střední škola 

Cheb, příspěvková organizace, s účinností od 1. září 2016 ve znění dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitele příspěvkové 

organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
28. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol a školských 

zařízení zřizovaných Karlovarským krajem  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 115/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení s účinností od 1. května 

2016 změnu zřizovací listiny Pedagogicko-psychologické poradny Karlovy Vary, příspěvková organizace, 

spočívající v rozšíření doplňkové činnosti o oblasti Služby v oblasti administrativní správy a služby 

organizačně hospodářské povahy, Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně 

lektorské činnosti a Ubytovací služby, dlouhodobý pronájem bytových a nebytových prostor, včetně 

vydání dodatku dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení s účinností od 1. května 

2016 změnu zřizovací listiny Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková organizace, spočívající  

ve vyjmutí činností Výroba hudebních nástrojů a Opravy hudebních nástrojů z doplňkové činnosti, včetně 

vydání dodatku dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení s účinností od 1. května 

2016 změnu zřizovací listiny Střední lesnické školy Žlutice, příspěvková organizace, spočívající  

v rozšíření doplňkové činnosti o oblast Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, 

lesnictví a myslivost, včetně vydání dodatku dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 07.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 22 (celkem 35) 

 

29. Žádost POST BELLUM, o.p.s. o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

na projekt "Příběhy našich sousedů na Karlovarsku"  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 116/02/16 
 

- schvaluje neposkytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje POST BELLUM, o.p.s. (IČO 26548526) 

ve výši 188.280,-- Kč na pokrytí nákladů spojených s realizací projektu "Příběhy našich sousedů  

na Karlovarsku" 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat žadatele o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

30. Plán veřejnosprávních kontrol na rok 2016 - aktualizace č. 1 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 117/02/16 
 

- schvaluje aktualizaci č. 1 Plánu veřejnosprávních kontrol na rok 2016 

 

Zodpovídá: Mgr. Martina Vránová, pověřená k zastupování funkce ředitele Krajského úřadu 

Karlovarského kraje 

 

 
31. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 118/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje vč. uzavření veřejnoprávní smlouvy s níže uvedeným subjektem 

dle návrhu v dané výši: 

FRMOL s.r.o., IČO 27224953, ve výši 600.000,-- Kč 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 09.05.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
32. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2016 

- Občanské sdružení Jazzový kruh, IČO: 26640198 

- SPOLEČNOST FRYDERYKA CHOPINA, spolek, IČO 64840441 

- Vladimír Suchan, IČO 15717186 

- Západočeské divadlo v Chebu, p.o., IČO 00078042 

- Ateliér Galerie 4, z.s., IČO 26587149 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 23 (celkem 35) 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 119/02/16 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje vč. uzavření veřejnoprávní 

smlouvy s níže uvedenými subjekty dle návrhu v dané výši: 

 

- Občanské sdružení Jazzový kruh, IČO 26640198      ve výši 115.000,-- Kč 

- Vladimír Suchan, IČO 15717186         ve výši 150.000,-- Kč 

- Ateliér Galerie 4, z.s., IČO 26587149        ve výši 150.000,-- Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuální 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje vč. uzavření veřejnoprávní smlouvy s níže uvedenými subjekty  

dle návrhu v dané výši: 

 

- Západočeské divadlo v Chebu, p.o., IČO 00078042      ve výši  93.000,-- Kč 

- Společnost Fryderyka Chopina, spolek, IČO 64840441     ve výši 250.000,-- Kč 

 

- pověřuje náměstka hejtmana pro oblast kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu podpisem 

veřejnoprávních smluv 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu předložit smlouvy k podpisu 

náměstkovi hejtmana dle návrhu a zajistit veškeré náležitosti dle smlouvy, připravit materiál pro jednání 

zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 09.05.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
33. Zvýšení členských poplatků v asociaci "EHTTA" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 120/02/16 
 

- souhlasí s navýšení členských příspěvků z původní částky 3.000,-  EUR/rok na částku 3.500,- EUR/rok 

od roku 2017 

 

- pověřuje hejtmana Karlovarského kraje podepsat souhlas se změnou výše poplatků Karlovarského kraje 

v asociaci EHTTA 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu ve spolupráci s odborem 

finančním zajistit finanční prostředky do rozpočtu pro rok 2017 

 

Termín kontroly: 12.12.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 

 

 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 24 (celkem 35) 

 

34. Výjimka z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 121/02/16 
 

- schvaluje výjimku z předpisu rady kraje č. PR 01/2015,  a to v tom smyslu, že zakázku malého rozsahu  

je možno zadat přímo společnosti ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., vč. uzavření smlouvy o dílo 

 

- pověřuje ředitele příspěvkové organizace Ing. Michaela Runda podpisem smlouvy o dílo 

 

Termín kontroly: 21.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
35. Záměr kraje bezúplatně převést nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města 

Kraslice - pozemky p.p.č. 5553/1, 6529/1 a 6693/1 v k.ú. Kraslice včetně stavby silnice č. III/21045, 

součástí a příslušenství  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 122/02/16 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést pozemky p.p.č. 5553/1 o výměře 672 m2, 

6529/1 o výměře 2454 m2 a 6693/1 o výměře 585 m2 v k.ú. a obci Kraslice včetně stavby silnice  

č. III/21045, součástí a příslušenství formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným 

Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně 

jedné) a městem Kraslice, se sídlem nám. 28. října 1438, Kraslice, PSČ 358 20, IČO 00259438, 

zastoupeným panem Romanem Kotilínkem, starostou města (jako obdarovaný na straně druhé),  

za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedené nemovité 

věci včetně stavby silnice č. III/21045, součástí a příslušenství na své úřední desce nepředloží jiný 

zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci včetně stavby silnice č. III/21045, součástí  

a příslušenství z vlastnictví Karlovarského kraje do majetku města Kraslice 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod pozemků 

p.p.č. 5553/1 o výměře 672 m2, 6529/1 o výměře 2454 m2 a 6693/1 o výměře 585 m2 v k.ú. a obci 

Kraslice včetně stavby silnice č. III/21045, součástí a příslušenství formou darovací smlouvy mezi 

Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako dárce na straně jedné) a městem Kraslice, se sídlem nám. 28. října 1438, 

Kraslice, PSČ 358 20, IČO 00259438, zastoupeným panem Romanem Kotilínkem, starostou města (jako 

obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje 

darovat výše uvedené nemovité věci včetně stavby silnice č. III/21045, součástí a příslušenství na své 

úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci včetně stavby 

silnice č. III/21045, součástí a příslušenství z vlastnictví Karlovarského kraje do majetku města Kraslice 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovací doložky 

Karlovarského kraje u předmětné darovací smlouvy 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 25 (celkem 35) 

 

Termín kontroly: 12.09.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
36. Záměr kraje bezúplatně převést nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města 

Toužim - části pozemků p.p.č. 3018/5 a p.p.č. 3076/5 v k.ú. Toužim 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 123/02/16 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést části pozemku p.p.č. 3018/5, které byly 

odděleny geometrickým plánem č. 1002-229/2015 z původního pozemku p.p.č. 3018/5 a označeny jako 

pozemek p.p.č. 3018/5 díl "x" o výměře 128 m2 a pozemek p.p.č. 3018/5 díl "y" o výměře 55 m2 a část 

pozemku p.p.č. 3076/5, která byla oddělena geometrickým plánem č. 1001-148/2015 z původního 

pozemku p.p.č. 3076/5 a označena jako pozemek p.p.č. 3076/5 díl "n" o výměře 98 m2 v k.ú. a obci 

Toužim, formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou 

silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně jedné) a městem Toužim,  

se sídlem Sídliště 428, Toužim, PSČ 364 20, IČO 00255076, zastoupeným panem Alexandrem Žákem, 

starostou města (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru 

Karlovarského kraje darovat výše uvedené nemovité věci na své úřední desce nepředloží jiný zájemce 

svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví 

města Toužim 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod částí 

pozemku p.p.č. 3018/5, které byly odděleny geometrickým plánem č. 1002-229/2015 z původního 

pozemku p.p.č. 3018/5 a označeny jako pozemek p.p.č. 3018/5 díl "x" o výměře 128 m2 a pozemek  

p.p.č. 3018/5 díl "y" o výměře 55 m2 a části pozemku p.p.č. 3076/5, která byla oddělena geometrickým 

plánem č. 1001-148/2015 z původního pozemku p.p.č. 3076/5 a označena jako pozemek p.p.č. 3076/5 díl 

"n" o výměře 98 m2 v k.ú. a obci Toužim, formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce 

na straně jedné) a městem Toužim, se sídlem Sídliště 428, Toužim, PSČ 364 20, IČO 00255076, 

zastoupeným panem Alexandrem Žákem, starostou města (jako obdarovaný na straně druhé),  

za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedené nemovité 

věci na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci  

z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Toužim 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení pověřit Mgr. Dalibora 

Blažka, náměstka hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem 

schvalovací doložky Karlovarského kraje u předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 20.06.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 26 (celkem 35) 

 

37. Záměr kraje bezúplatně převést pozemky p.p.č. 469/34, 989/16, 340/30, 340/31, 340/32, 340/33, 

340/34, 340/24 a 971/10 v k.ú. Háje u Chebu z majetku Karlovarského kraje do majetku města Cheb 

a bezúplatné nabytí pozemků p.p.č. 340/26, 340/27, 528/8, 528/9, 528/11, 535/31, 535/33, 971/12  

a 971/13 v k.ú. Háje u Chebu z majetku města Cheb do majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 124/02/16 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje bezúplatně převést pozemky p.p.č. 469/34 o výměře 314 m2, 

989/16 o výměře 87 m2, 340/30 o výměře 180 m2, 340/31 o výměře 460 m2, 340/32 o výměře 144 m2, 

340/33 o výměře 218 m2, 340/34 o výměře 65 m2, 340/24 o výměře 654 m2 a  971/10 o výměře 261 m2, 

vše v k.ú. Háje u Chebu a obci Cheb, formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným 

Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako dárce na straně 

jedné) a městem Cheb, se sídlem nám. Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20 Cheb, IČO 00253979, 

zastoupeným Ing. Petrem Navrátilem, starostou města (jako obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, 

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje darovat výše uvedené nemovité věci na své úřední 

desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví 

Karlovarského kraje do majetku města Cheb 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatný převod pozemků 

p.p.č. 469/34 o výměře 314 m2, 989/16 o výměře 87 m2, 340/30 o výměře 180 m2, 340/31 o výměře 460 

m2, 340/32 o výměře 144 m2, 340/33 o výměře 218 m2, 340/34 o výměře 65 m2, 340/24 o výměře 654 m2 

a  971/10 o výměře 261 m2, vše v k.ú. Háje u Chebu a obci Cheb, formou darovací smlouvy mezi 

Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací (jako dárce na straně jedné) a městem Cheb, se sídlem nám. Jiřího z Poděbrad 

1/14, PSČ 350 20 Cheb, IČO 00253979, zastoupeným Ing. Petrem Navrátilem, starostou města (jako 

obdarovaný na straně druhé), za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje 

darovat výše uvedené nemovité věci na své úřední desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím 

převést předmětné nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do majetku města Cheb 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí pozemků 

p.p.č. 340/26 o výměře 64 m2, 340/27 o výměře 28 m2, 528/8 o výměře 103 m2, 528/9 o výměře 42 m2, 

528/11 o výměře 30 m2, 535/31 o výměře 194 m2, 535/33 o výměře 52 m2, 971/12 o výměře 137 m2  

a 971/13 o výměře 119 m2, vše v k.ú.Háje u Chebu a obci Cheb, formou darovací smlouvy mezi městem 

Cheb, se sídlem nám. Jiřího z Poděbrad 1/14, PSČ 350 20 Cheb, IČO 00253979, zastoupeným Ing. Petrem 

Navrátilem, starostou města (jako dárce na straně jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako obdarovaný na straně druhé), 

a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví města Cheb do majetku Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit řediteli Krajské správy a údržby 

silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, realizovat kroky k uzavření předmětných darovacích 

smluv a pověřit jí podpisem těchto smluv 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovacích doložek 

Karlovarského kraje u předmětných darovacích smluv 

 

Termín kontroly: 12.09.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 27 (celkem 35) 

 

38. Schválení darovací smlouvy - Záměr kraje bezúplatné převést nemovitou věc z majetku 

Karlovarského kraje do majetku města Boží Dar - pozemek p.p.č. 5264 včetně stavby silnice  

č. III/2199 v k.ú. Jáchymov a vyřazení komunikace III/2199 na Klínovec ze sítě komunikací II. a III. 

třídy Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 125/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení nové znění darovací 

smlouvy včetně doplnění: povinnost nabídnout dar zpět dárci v případě záměru zcizení majetku 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy 

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovací doložky 

Karlovarského kraje u předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 20.06.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
39. Zřízení služebností k pozemkům p.p.č. 371/1 v k.ú. Vokov u Třebeně a p.č. 130/2 v k.ú. Kaceřov 

u Kynšperka nad Ohří ve vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu  

pro Povodí Ohře, státní podnik, ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 126/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení věcného břemene - 

služebnosti cesty a stezky ve prospěch Karlovarského kraje, spočívající v právu umístění a provozování 

stavby označené jako "Modernizace mostu ev.č. 212 26 - 3 Vokov" včetně dvou betonových opěr, dvou 

pilířů a kamenné dlažby v betonu na části pozemku p.p.č. 371/1 v k.ú. Vokov u Třebeně a obci Třebeň,  

dle geometrického plánu č. 65-272/2015, formou smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi 

Povodím Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, PSČ 430 03 Chomutov, IČO 70889988, 

zastoupeným Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem a ve věcech smluvních Ing. Janem Fischerem, 

ekonomickým ředitelem (jako povinný na straně jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako oprávněný na straně druhé), 

za jednorázovou úplatu ve výši 41.195,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zřízení věcného břemene - služebnosti 

cesty a stezky ve prospěch Karlovarského kraje, spočívající v právu umístění a provozování stavby 

označené jako "Rekonstrukce mostu ev.č. 212 17 - 6 Kaceřov" včetně opevnění kamennou dlažbou  

do betonového lože na části pozemku p.č. 130/2 v k.ú. Kaceřov u Kynšperka nad Ohří a obci Kaceřov,  

dle geometrického plánu č. 399-2045/2015, formou smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

mezi Povodím Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, PSČ 430 03 Chomutov, IČO 70889988, 

zastoupeným Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem a ve věcech smluvních Ing. Janem Fischerem, 

ekonomickým ředitelem (jako povinný na straně jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací (jako oprávněný na straně druhé), 

za jednorázovou úplatu ve výši 18.150,-- Kč + DPH 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 28 (celkem 35) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje znění smluv o zřízení věcného břemene - 

služebnosti, dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětných smluv o zřízení 

věcného břemene - služebnosti a pověřit jí podpisem těchto smluv 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovacích doložek 

Karlovarského kraje u předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

Termín kontroly: 26.09.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
40. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 1 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 127/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/2197, pozemky p.p.č. 729/2 a p.p.č. 729/3 v k.ú. Ryžovna, ve prospěch 

města Boží Dar se sídlem Boží Dar 1, PSČ 362 62, IČO 00479705, dle geometrického plánu  

č. 122-2207/2015 ze dne 04.12.2015(umístění inženýrských sítí – veřejné osvětlení), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 1.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/22137, pozemek p.p.č. 452 v k.ú. Merklín u Karlových Var, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností JH projekt, s.r.o.,  

dle geometrického plánu č. 388-1391/2015 ze dne 07.12.2015 (umístění inženýrských sítí – vzdušné 

vedení NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady  

na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/2224, pozemek p.p.č. 656/1 v k.ú. Jimlíkov, ve prospěch společnosti RWE 

GasNet, s.r.o., dle geometrického plánu č. 110-227/2011 ze dne 20.01.2012 (umístění inženýrských sítí – 

STL plynovod), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady  

na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/20812, pozemek p.p.č. 1006/1 v k.ú. Německý Chloumek ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností JH projekt, s.r.o.,  

dle geometrického plánu č. 66-376/2014 ze dne 04.03.2015 (umístění inženýrských sítí – vedení kNN),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy  

o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 

269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 29 (celkem 35) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětných smluv o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě a pověřit jí podpisem těchto smluv 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovacích doložek 

Karlovarského kraje u předmětných smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

 

Termín kontroly: 20.06.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
41. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje - 2 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 128/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/21030, pozemek p.č. 27/1 a k silnici č. III/21031, pozemek p.č. 144  

v k.ú. Radvanov, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci 

společností Stav - elektro, s.r.o., dle geometrického plánu č. 215-6116/2015 ze dne 04.01.2016 (umístění 

inženýrských sítí – součást distribuční soustavy), a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.000,-- Kč + 

DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle 

usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 3.000,-- Kč + 

DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/21047, pozemek p.p.č. 3179/1 v k.ú. Nejdek, ve prospěch společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností ELEKTROPLAN s.r.o., dle geometrického 

plánu č. 1827-366/2015 ze dne 25.11.2015 (umístění inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení 

služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 

ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/22129, pozemek p.p.č. 1341/1 v k.ú. Bor u Karlových Var, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností Václav Vaidiš - 

Elektromontáže s.r.o., dle geometrického plánu č. 486-226/2015 ze dne 26.02.2015 (umístění 

inženýrských sítí – distribuční soustava, kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + 

DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH  

dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem  

2.500,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/22127, pozemek p.p.č. 1232 v k.ú. Radošov u Kyselky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností Václav Vaidiš - 

Elektromontáže s.r.o., dle geometrického plánu č. 863-15.0798.002/2015 ze dne 22.12.2015 (umístění 

inženýrských sítí – distribuční soustava, kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč  

+ DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle 

usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč  



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 30 (celkem 35) 

 

+ DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/20171, pozemek p.p.č. 4129/6 v k.ú. Trstěnice u Mariánských Lázní,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností MARTIA a.s., 

dle geometrického plánu č. 369-394/2015 ze dne 02.11.2015 (umístění inženýrských sítí – distribuční 

vedení kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na 

vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizací, realizovat kroky k uzavření předmětných smluv o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě a pověřit jí podpisem těchto smluv 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovacích doložek 

Karlovarského kraje u předmětných smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

 

Termín kontroly: 26.09.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
42. Zřízení věcného břemene k pozemku p.p.č. 99/5 v k.ú. Lesina ve prospěch Karlovarského kraje – 

Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 129/02/16 
 

- bere na vědomí zřízení věcného břemene k pozemku p.p.č. 99/5 v k.ú. Lesina a obci Třebeň  

ve vlastnictví Ing. Jiřího Beera, bytem xxxxxxxx xxx/xx, xxxx, PSČ xxx xx xxxx, Ing. Přemysla Nováka, 

bytem xxxxxxxx xxx/xx, Háje, PSČ xxx xx xxxx, Ing. Jaroslava Skalického, bytem xxxxxxxx xxx/xx, 

Háje, PSČ 350 02 Cheb, pana Vladimíra Stolarika, bytem xxxxx xx/xx, xxxxxxx, PSČ xxx xx 

xxxxxxxxxxx xxxxx a Ing. Jana Trpáka, bytem xxxxxxxx xxx/xx, Háje, PSČ xxx xx xxxx, které 

opravňuje Karlovarský kraj, zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvkovou organizací, k výkonu vlastnického práva ke stavbě silnice č. III/21217, která je umístěna na 

předmětném pozemku, za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 379.170,-- Kč 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k zaevidování předmětného věcného 

břemene v Katastru nemovitostí České republiky 

 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
43. Smlouva o zřízení věcného břemene k p.p.č. 2941 k.ú. Sokolov ve prospěch společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s.  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 130/02/16 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 31 (celkem 35) 

 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě pro uložení kabelového vedení NN na p.p.č. 2941,  

k.ú. Sokolov, mezi Karlovarským krajem, zastoupeným příspěvkovou organizací Střední škola 

živnostenská Sokolov, příspěvková organizace (jako stranou povinnou) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

se sídlem Teplická 874/8, Děčín PSČ 40502, IČO 24729035, zastoupenou na základě plné moci 

společností ELEKTROPLAN s.r.o., zastoupenou Miroslavem Remišovským (jako stranou oprávněnou),  

a to za jednorázovou úhradu 1.210,-- Kč včetně DPH 

 

Termín kontroly: 20.06.2016 

 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Mgr. Ilona Medunová, ředitelka Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková 

organizace  

 

 
44. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti stezky a cesty ve prospěch Karlovarského 

kraje, a to k p.p.č. 10/5, k.ú. Vokov u Třebeně ve vlastnictví ČR, s právem hospodaření pro Povodí 

Ohře, st. podnik  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 131/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření smlouvy o zřízení 

služebnosti – stezky a cesty pro stavbu „Cyklostezka Ohře“ k p.p.č.10/5, k.ú. Vokov u Třebeně mezi 

Karlovarským krajem, (jako stranou oprávněnou) a Povodím Ohře, státní podnik, který má právo 

hospodařit s majetkem České republiky (jako stranou povinnou), a to za jednorázovou úhradu 5.058,-- Kč 

včetně DPH 

 

Termín kontroly: 20.06.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
45. Souhlas s pokácením dřevin, popř. souvislého porostu dřevin, rostoucích na pozemcích  

p.p.č. 1402/4, 2976, 2688/2, 2416/2, 2416/1 a 2593/1 v k.ú. Cheb, pozemku p.p.č. 335/3 v k.ú. Žlutice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 132/02/16 
 

- souhlasí s pokácením 5 ks dřevin rostoucích na pozemku p.p.č. 335/3 v k.ú. Žlutice, ve vlastnictví 

Karlovarského kraje, z důvodu zhoršeného zdravotního stavu dřevin, zajištění bezpečnosti žáků  

a ostatních osob pohybujících se v okolí dřevin 

 

- souhlasí s pokácením 16 ks dřevin rostoucích na pozemcích p.p.č. 1402/4, 2976, 2688/2, 2416/2, 2416/1 

a 2593/1 v k.ú. Cheb, ve vlastnictví Karlovarského kraje, z důvodu špatného zdravotního stavu dřevin, 

zajištění bezpečnosti osob a vozidel pohybujících se po silničních komunikacích v okolí dřevin 

 

- souhlasí s ponecháním dřevní hmoty žadateli, tj. Střední lesnické škole Žlutice, příspěvkové organizaci 

Karlovarského kraje, jako protihodnoty za vynaložené náklady na kácení a případnou náhradní výsadbu 

 

- ukládá Odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje požádat Městský úřad Žlutice  

o povolení kácení 

 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 32 (celkem 35) 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, požádat Městský 

úřad Cheb o povolení kácení 

 

Termín kontroly: 12.09.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Bohdan Koždoň, ředitel příspěvkové organizace Střední lesnické školy Žlutice 

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
46. Podání informace o investicích do školských zařízení v Karlových Varech ve vlastnictví 

Karlovarského kraje v letech 2010 - 2015 a výhled na r. 2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 133/02/16 
- bere na vědomí předloženou informaci o investicích do školských zařízení v Karlových Varech  

ve vlastnictví Karlovarského kraje v letech 2010 - 2015 a výhled na r. 2016 

 

- ukládá odboru investic a grantových schémat a odboru školství, mládeže a tělovýchovy při sestavování 

kapitálového rozpočtu vždy na následující rok přihlédnout při plánování investičních akcí příspěvkových 

organizací k podmínkám uvedeným v důvodové zprávě 

 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a grantových schémat  

Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
47. Tisková oprava usnesení č. RK 1368/12/14 ze dne 15.12.2014 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 134/02/16 
 

- schvaluje tiskovou opravu textu části usnesení č. RK 1368/12/14 ze dne 15.12.2014, a to tak, že se  

v textu mění parcelní číslo pozemku st.p.č. 944 v k.ú. Toužim na parcelní číslo st.p.č. 994 v k.ú. Toužim, 

takže text předmětné části uvedeného usnesení po tiskové opravě zní: 

 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje prodat následující nemovité věci: 

• pozemek st.p.č. 994, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 206 m
2
, jehož součástí je stavba  

bez čp/če, technická vybavenost 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení prodej následujících nemovitých 

věcí: 

• pozemek st.p.č. 994, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 206 m
2
, jehož součástí je stavba  

bez čp/če, technická vybavenost 

 

Další text usnesení se nemění. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit tiskovou opravu textu části 

usnesení č. ZK 32/02/15 ze dne 12.2.2015, a to tak, že se v textu mění parcelní číslo pozemku st.p.č. 944  

v k.ú. Toužim na parcelní číslo st.p.č. 994 v k.ú. Toužim, takže text předmětné části uvedeného usnesení 

po tiskové opravě zní: 

 

- schvaluje prodej následujících nemovitých věcí: 

• pozemek st.p.č. 994, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 206 m
2
, jehož součástí je stavba 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 33 (celkem 35) 

 

bez čp/če, technická vybavenost 

 

Další text usnesení se nemění. 

 

Termín kontroly: 20.06.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
48. Schválení dodatku č. 3 k nájemní smlouvě s Karlovarskou krajskou nemocnicí, a.s.    

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 135/02/16 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě s Karlovarskou krajskou nemocnicí, a.s., se sídlem 

Bezručova 19, Karlovy Vary, PSČ 360 66, IČO 26365804, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne  

25.5.2015 podpisem dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 

 

Termín kontroly: 25.04.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
49. Členství ve spolku „ŽIVÝ KRAJ – DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, 

Z.S.“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 136/02/16 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  - schválit členství Karlovarského kraje  

ve spolku „ŽIVÝ KRAJ – DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.“ 

 

- schválit uzavření dohody zakladatelů o založení spolku „ŽIVÝ KRAJ – DESTINAČNÍ AGENTURA 

PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.“, včetně stanov spolku dle návrhu č. 1, čímž se Karlovarský kraj 

stane zakládajícím členem spolku 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí  

 

 
50. Zajištění provozních činností Odboru vnitřních záležitostí Krajského úřadu Karlovarského 

kraje - svěření části působnosti Rady rozhodovat o uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 137/02/16 
 

- pověřuje vedoucího odboru vnitřních záležitostí uzavíráním smluv o nájmu movitých věcí, zařízení  

a softwarových aplikací, které jsou potřebné k zajištění provozních činností krajského úřadu 

 

- ukládá vedoucímu odboru vnitřních záležitostí uzavírat smlouvy na pronájem v souladu s vnitřními 

předpisy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

- svěřuje Odboru vnitřních záležitostí Krajského úřadu Karlovarského kraje z části svou působnost 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 34 (celkem 35) 

 

rozhodovat o uzavírání nájemních smluv a smluv o výpůjčce vyjma věcích nemovitých, ve smyslu 

ustanovení § 59, odst. 1, písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění s tím, že celková výše 

nájmu nepřekročí 250.000,-- Kč bez DPH 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí  

 

 
51. Studie Energetický management Karlovarského kraje - schválení smlouvy 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 138/02/16 
 

- souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na zajištění vytvoření studie Energetického managementu  

pro Karlovarský kraj dle návrhu 

 

- pověřuje vedoucího odboru vnitřních záležitostí podpisem smlouvy 

 

Termín kontroly: 07.03.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí  

 

 
52. Poskytnutí individuálních dotací na pořádání chovatelských přehlídek a mysliveckých výstav 

trofejí zvěře v roce 2016 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 139/02/16 
 

- schvaluje Poskytnutí individuální dotace v maximální výši 5.000,-- Kč Českomoravské myslivecké 

jednotě, o.s., okresnímu mysliveckému spolku Cheb na pořádání chovatelské přehlídky a myslivecké 

výstavy trofejí zvěře v roce 2016 

 

- schvaluje Poskytnutí individuální dotace v maximální výši 5.000,-- Kč Českomoravské myslivecké 

jednotě, o.s., okresnímu mysliveckému spolku Karlovy Vary na pořádání chovatelské přehlídky  

a myslivecké výstavy trofejí zvěře v roce 2016 

 

- schvaluje Poskytnutí individuální dotace v maximální výši 5.000,-- Kč Českomoravské myslivecké 

jednotě, z.s., okresnímu mysliveckému spolku Sokolov na pořádání chovatelské přehlídky a myslivecké 

výstavy trofejí zvěře v roce 2016 

 

- schvaluje Návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje Českomoravské myslivecké jednotě, o.s., okresnímu mysliveckému spolku Karlovy Vary 

 

- schvaluje Návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje Českomoravské myslivecké jednotě, z.s., okresnímu mysliveckému spolku Sokolov 

 

- schvaluje Návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje Českomoravské myslivecké jednotě, o.s., okresnímu mysliveckému spolku Cheb 

 

- schvaluje Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje s: 

 

- Českomoravská myslivecká jednota,o.s., okresní myslivecký spolek Cheb 

- Českomoravská myslivecká jednota,o.s., okresní myslivecký spolek Karlovy Vary 

- Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek Sokolov 



 
 Usnesení ze 4. jednání RKK dne 08.2.2016 

 

08.02.2016  Strana 35 (celkem 35) 

 

 

- pověřuje Ing. Josefa Horu, člena rady Karlovarského kraje pro oblast životního prostředí a zemědělství, 

podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro pobočné spolky 

(okresní myslivecké spolky) Českomoravské myslivecké jednoty, z.s. v Karlovarském kraji 

 

Termín kontroly: 24.10.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 
53a. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Jean Pierre s.r.o. - na akci 

,,Slavnostní vyhlášení a galavečer Golfista roku 2015" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 140/02/16 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje společnosti Jean Pierre s.r.o. - 

na akci ,,Slavnostní vyhlášení a galavečer Golfista roku 2015" ve výši 150.000,-- Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace mezi Karlovarským krajem 

a společností Jean Pierre s.r.o. - na realizaci akce ,,Slavnostní vyhlášení a galavečer Golfista roku 2015" 

ve výši 150.000,-- Kč dle návrhu, s připomínkou uvedenou v zápise 

 

- pověřuje Mgr. Zahradníčka, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 25.04.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí  

 


